
V JABLONCI NAD NISOU

Statutární město Jablonec nad Nisou se připojuje k celonárodnímu 15. ročníku Týdne sociálních služeb ČR, 
který vyhlašuje Asociace poskytovatelů sociálních služeb ve spolupráci s Ministerstvem práce a sociálních věcí

Akce se koná pod záštitou náměstkyně primátora pro oblast humanitní Jany Hamplové.

Program Týdne sociálních služeb a přehled organizací, 
které pořádají den otevřených dveří, najdete na: 
www.mestojablonec.cz 

3.–20. 10. 2023 
Výstava výtvarných prací dětí s poruchou autistického spektra
vestibul jablonecké radnice | pořádá Centrum LIRA, z.ú.

Vernisáž a slavnostní zahájení Týdne sociálních služeb v Jablonci n. N.
3. 10. od 10  h
• tlumočení do znakového jazyka | Tichý svět, o.p.s.
• představení sociálních služeb | Centrum LIRA, z.ú., Sdružení TULIPAN, z.ú.

Autismus není volba, 
porozumění ano! 

2. 
8. 10.
2023


